DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

     ANO VII - Nº. 163 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 12 DE NOVEMBRO DE 2016

                                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                           RETIFICAÇÃO EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 019/2016

Objeto: aquisição emergencial de insulinas, lancetas e tiras reagentes para suprir a demanda de
ordem judicial durante o período de 60 (sessenta) dias.
No Extrato de Termo de Dispensa de Licitação 019/2016 publicado no dia 11/11/2016 edição 162,
onde se lê: “Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.050 - Fundo Municipal de
Saúde; Projeto/Atividade: 1.056 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde; Natu-
reza da Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de Recursos: 100 – Recursos Próprios”,
leia-se: “Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.050 - Fundo Municipal de Saúde;
Projeto/Atividade: 2.045 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde; 2.049 – Ações
do Bloco da Assistência Farmacêutica; Natureza da Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte de Recursos: 100 – Recursos Próprios; 300 – Transferências do SUS”.

                                                           Elizabete de Lima Sousa
                                                     Secretária Municipal de Saúde
                                                        PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                              Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 001/2016-SMAS DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Passa e Fica/RN, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor da Recomendação nº 05, de 12 de agosto de 2016, expedida pelo Ministé-
rio Público Federal; e

CONSIDERANDO a necessidade de se dar ampla publicidade às medidas de bloqueio e cancela-
mento dos benefícios assistenciais indicados pela referida Recomendação

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação de benefícios pagos a título de Bolsa Família cancelados após
revisão decorrente da Recomendação nº 05, de 12 de agosto de 2016, do Ministério Público Federal,
conforme lista constante do Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Os beneficiários indicados no Anexo Único poderão buscar esclarecimentos acerca dos
referidos cancelamentos junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, durante seu horário de
atendimento ao público.

Art. 3º Afixe-se esta Portaria com seu respectivo Anexo no mural de avisos da Secretaria Municipal
de Assistência Social, bem como da sede da Prefeitura Municipal de Passa e Fica.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                              THEONE VICENTE BALBINO DOS SANTOS
                                             Secretária Municipal de Assistência Social

      BENEFÍCIOS CANCELADOS APÓS REVISÃO DECORRENTE DA RECOMENDAÇÃO Nº 05, DE 12 DE
                                      AGOSTO DE 2016, DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO

    SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

062.448.174-35 20363970015 MARIA MICHELE DA SILVA MARTINS

063.039.494-60 20339106179 OSANA TARGINO DE OLIVEIRA

063.455.184-17 19044669675 MARILENE GOMES DE SOUSA

064.558.274-30 20621571290 JUCELIA DOS SANTOS FRAZAO

066.409.754-59 12932259646 ERICA DUARTE DINIZ TARGINO

068.099.264-29 16068901735 SUENIA LUCIANO DA SILVA

071.872.634-06 20056366757 RAFAELA DOS SANTOS COSTA

073.001.384-70 20339106187 JANICLESIA TARGINO MACHADO

073.756.154-89 16007379613 ELIANE DE OLIVEIRA MUNIZ

073.998.924-31 21274541982 ANNIELE NOGUEIRA DA SILVA DE LIMA

077.864.274-73 20324008702 MARIA ELBANICE DA SILVA SOARES

078.508.064-33 13092444646 NARAYRES DOS SANTOS RIBEIRO

087.031.144-14 20339108740 JOSEANE ALVES DA SILVA

098.707.604-30 16532118320 OSMAR BALBINO DE LIMA

102.132.787-58 13045629546 JOSIVANIA BALBINO VICENTE

151.152.588-62 12546566093 SUZETE TAVARES DA SILVA CLAUDINO

259.244.338-03 12069111859 MARIA NUBIA DAVI DE QUEIROZ

259.588.858-71 12589282933 ILMA MARIA FURTADO TEIXEIRA

285.557.548-60 12881152777 ANA CLEIA RAIMUNDO DA SILVA ALVES

474.710.934-04 16068737072 MARIA ARLEIDE HENRIQUE SANTOS

639.875.974-53 12426907284 ERONICE CIRINO BARBOSA

969.526.364-04 17037971195 ZULEIDE PEREIRA DA SILVA

979.200.704-06 16028897281 ANTONIA MIGUEL DOS SANTOS CLAUDIO

ANEXO II - DOADORES DE CAMPANHA

CPF NIS NOME

071.173.434-86 20918859136 OZENILTON LUIZ DO NASCIMENTO

090.352.564-09 16496111295 MARCILENE SOARES DE OLIVEIRA

ANEXO III - EMPRESÁRIOS

CPF NIS NOME

020.313.984-40 20920673680 JOSILMA DOS SANTOS FRAZÃO CARDOZO

032.072.314-38 21247527729 ELISANGELA ALVES RODRIGUES

032.622.384-30 13299829644 ALISSON JOSÉ DE OLIVEIRA LEMOS

034.119.424-79 12650414644 MARIA JUCILEIDE DA SILVA FERREIRA

047.649.394-36 16486744120 MARIA DAS DORES DA SILVA

051.082.214-28 16391251283 MARIA APARECIDA LOPES

053.055.694-43 20918858970 KARLA MILENA JORGE DA SILVA

053.913.874-69 20349799673 FABIANA OLIVEIRA DE LIMA

057.691.746-09 20926860458 REJANE SOARES DA SILVA

060.081.664-85 20181116639 HEVELYNY DOS SANTOS RIBEIRO

064.558.274-30 20621571290 JUCELIA DOS SANTOS FRAZÃO

066.488.804-65 16532128032 PATRICIA DA SILVA

068.088.654-00 16396898544 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA SILVA

069.973.784-20 16081086365 WAGNER TARGINO DE FREITAS

072.372.324-95 20638610200 VALDICELMA TEIXEIRA DA SILVA

073.283.724-35 20664306408 JEANE RODRIGUES XAVIER

073.709.874-00 16062297976 EDNALVA SANTOS DA SILVA

078.508.064-33 13092444646 NARAYRES DOS SANTOS RIBEIRO

087.834.814-00 13524052451 JOSENILDA CLAUDINO DA SILVA

088.689.364-02 16357174751 MARIA GRACIELE DE OLIVEIRA

100.743.004-40 16007179207 ANDRESA BARBOSA DA SILVA

182.821.088-98 12454925984 VALDINEIDE DA SILVA CLAUDINO PLAZA

278.122.818-41 21271089329 ELIETE FAUSTINO DA SILVA

358.432.718-03 16489466202 MARIA ANUCIADA GOMES FERREIRA

423.133.174-04 12249940594 GERALDA MENDONÇA DE MOURA

638.510.754-04 12404648871 JAIRO SILVA LOPES

727.427.394-91 12587323446 ALEXSANDRA CAVALCANTE DA SILVA

914.169.064.87 12517906868 FRANCINEIDE DE MORAIS SILVA

ANEXO I - SERVIDORES

CPF NIS NOME

053.733.964-78 16068924387 VALDENIRA CANUTO DA COSTA

009.125.174-50 20918854207 DENIZE LAUREANO DE SOUZA

010.935.864-35 20922501828 MARGARIDA VICENTE DA SILVA

011.371.854-30 12753029646 DENISE CIRINO

012.098.694-97 20918813829 ADEISE SOARES RIBEIRO

012.938.014-88 20918696067 MARIA DAS DORES DE LIMA

013.052.494-88 19005696853 JOSELMA CARNEIRO LOPES

013.097.284-37 20918728287 JOANA PEREIRA DA SILVA

020.313.984-40 20920673680 JOSILMA DOS SANTOS FRAZAO CARDOSO

022.839.244-64 20932409169 MARGARETE CLAUDIO DE OLIVEIRA

029.823.954-01 16357156990 MARIA SOARES DE MELO MARTINS

030.423.064-29 17070289721 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA

031.603.884-92 20918696768 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA

033.943.674-32 12646107643 WALKIRIA LAVOSIER COSTA OLIVEIRA

034.058.804-75 21229099540 ALDENEIA GOMES DA SILVA

045.398.394-46 19015648509 JUCINEIDE LUCIANO DA SILVA

045.516.144-59 20918793720 JOSABETE DOS SANTOS

046.012.634-25 20324010693 MARIA SANTANA SALVADOR DE SOUZA

047.191.574-24 16532116271 ONEIDE SOARES DE LIMA

048.184.594-10 16482279164 MARIA BETANIA PEREIRA DA SILVA

048.980.434-96 16104646353 LEONICE CANDIDO DE SOUZA

050.722.834-02 16068728464
MARIA DE FATIMA BARNABE TAVARES DE
OLIVEIRA

053.733.964-78 20922605372 VALDENIRA CANUTO DA COSTA

054.048.934-43 20329492955 KASSIANA CASSIA BENTO BALBINO

054.612.834-38 12843422649 ELIANE ALVES DE SOUSA

055.820.554-28 20932897333 ERIKA DANIELLE DE LIMA

056.663.024-93 20918690611 ROSINETE MARQUES DA SILVA

058.736.364-94 20918885919 MARIA PATRICIA RIBEIRO FERNANDES

060.506.724-40 20918354042 LUCIA MARIA ALVES DA COSTA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

                            PÁGINA 02, SÁBADO 12 DE NOVEMBRO DE 2016

                                                                                                   SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                            ATOS DO PODER LEGISLATIVO